m pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000055.03-02-2023. h. 13: 54

g,,////éﬁ’?///;}zlﬁ?/ﬂ (/r/// :gvlli/ll//.‘,’/é?&?&f/ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

C / . (74
_Lnreitore . éﬂwﬂ /(//

// 0{/ VeI IOP20lE 04//1 J(wo/r/; Jervtit /7/(’)/:2/%(////%{@ COPIUUIU A2
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale ¢ stato approvato il testo unico delle
disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni
ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e
le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione
nei pubblici impieghi;

VISTA la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, concernente il testo
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.D. 21 aprile 2020, n. 498, che ha bandito un concorso ordinario, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola
dell'infanzia e primaria;

VISTO il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza da
COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali” convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106;

VISTO il D.M. 5 novembre 2021, n. 325, recante disposizioni modificative, a seguito dell’entrata in
vigore del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, al decreto 9 aprile 2019, n. 327;

VISTO Il Decreto Dipartimentale del 18 novembre 2021, n. 2215 recante disposizioni modificative al
Decreto 21 aprile 2020, n. 498;

VISTA la nota prot. AOODRTO 2432 del 1 marzo 2022, con la quale la Dott.ssa Ornella Riccio, Dirigente
dell’Ufficio IV dell’lUSR Toscana, & delegata alla gestione della procedura concorsuale in
questione;

VISTI i provvedimenti di questo USR con i quali & stata costituita, integrata e modificata la
commissione giudicatrice del concorso ordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento del
personale docente per i posti per i posti comuni della Scuola Primaria (EEEE);

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione Giudicatrice;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

VISTI

PRESO ATTO

CONSIDERATO

RITENUTO

g,,////éﬁ’?///;}zlﬁ?/ﬂ (/r/// :gvlli/ll//.‘,’/é?&?&f/ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

/e {?é/[? M!/O///; deretie /7%‘7~77!((//{ﬁ{' E COIFIUIUCATAOIC

10926 6{//( satt

Costhone det persen

i propri decreti AOODRTO 374 del 01 luglio 2022 e 413 del 21 luglio 2022 di approvazione e
rettifica della graduatoria di merito del concorso indetto con D.D. 28 aprile 2020, n. 498 come

modificato dal D.D. 18 novembre 2021, n. 2215, per I'insegnamento EEEE Posti comuni della
Scuola PRIMARIA per la regione TOSCANA;

dei reclami pervenuti e verificata I’errata valutazione;

che la graduatoria di merito precedentemente approvata per la regione Toscana & stata
utilizzata per il conferimento delle nomine a tempo indeterminato per I'a.s. 2022/23 e che
talune variazioni di punteggio non avrebbero comunque determinato I'assegnazione di un
punteggio inferiore a quello dell’ultimo candidato nominato;

opportuno procedere alla rettifica del punteggio dei candidati ancora utilmente collocati in
graduatoria dopo le operazioni di nomina gia conferite;

DECRETA

Art. 1 — La graduatoria di merito del concorso indetto con D.D. 28 aprile 2020, n. 498 come modificato dal D.D. 18
novembre 2021, n. 2215, per lI'insegnamento EEEE Posti comuni della Scuola Primaria per la regione
TOSCANA, ¢ modificata come segue limitatamente ai punteggi e alle posizioni dei candidati indicati:

COGNOME NOME NUOVO NUOVA PUNTEGGIO | POSIZIONE
PUNTEGGIO | POSIZIONE | PRECEDENTE | PRECENDENTE

BAGLIESI VALERIA 176,75 1101 bis 181,75 981

FRANCHI MORENA | 173,00 1184 bis 170,5 1240
GEPPETTI SABRINA 183,75 927 bis 181,25 989

INGLESE MIRIAM 203,75 463 bis 202,5 494

SANTONI DONATELLA | 151,00 1604 bis 151,25 1595
SCAFARTO ANNA 156,25 1509 bis 155 1529

SILVANO ELENA 194,00 694 bis 195,25 659

Art. 2 - Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Capo dello Stato
entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di

pubblicazione.

Per IL DIRETTORE GENERALE

F|rmat0 d|g|ta|mente da Ernesto Pellecchia
RICCIO ORNELLA
C=IT IL DIRIGENTE

O =MINISTERO Ornella Riccio
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento:

Ornella Riccio

Referente:
Ufficio Concorsi USR
drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel. +39 05527251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-02-02T15:19:31+0000
	RICCIO ORNELLA


		2023-02-03T13:54:07+0100
	protocollo




